
  

 

Kinetec SPECTRA™ CPM Machine     
Motodlaha pro koleno a kyčelní kloub 

Programovatelná kolenní – kyčelní rehabilitační motorová dlaha s řadou bezpečnostních prvků, 
možností záznamu rehabilitace bez nutnosti dodatečných paměťových karet a velice moderním 
designem. Motodlaha má perfektní anatomický tvar s mnoha možnostmi nastavení pro každého 
pacienta včetně dětí. 
Předností této motodlahy je plastové vypodložení, které usnadňuje desinfekci. Motodlaha nabízí 
skutečně intuitivní ovládání s možností změny hodnot bez nutnosti zastavení přístroje. K motodlaze se 
dodává transportní vozík. 
 

   

 

 

 

 

 

 

 

Speciální funkce: 

✓ WARM UP: postupné rozšiřování rozsahu pohybu v 7 cyklech až do požadovaných hodnot. 
✓ MODULACE: manuální nastavení rozsahu pohybu podle citlivosti pacienta 
✓ ROM BY PASS: zvětšení rozsahu pohybu v průběhu cvičení 
✓ PAUSE: možnost nastavení pauzy samostatně pro extenzi a flexi od 1 sekundy až 15 min 
✓ FORCE: bezpečností prvek nastavitelný v 6-ti krocích (při nechtěném kontaktu motodlahy 

s jiným předmětem nebo při vyvinutí protisíly dojde k zastavení přístroje a následnému  
pohybu zpět) 

✓ DOBA CVIČENÍ: programovatelné nastavení času – odpočítávání do konce cvičení. 
✓ SESSION TIME: opravdová doba cvičení na motodlaze, slouží ke kontrole pacienta 
✓ PROGRAMY: 16 nezávislých programů s rychlým startem 
✓ Možnost nahrávaní průběhu rehabilitace pro každého pacienta přímo do ručního ovladače 
 
 
Specifikace: 
Rozsah pohybu:  extenze/flexe koleno (-10° - 120°) 
    extenze/flexe kyčle (10° - 75°) 
Rychlost:   45°/min - 155°/min   
Hmotnost:   12 kg 
 


